PREFEITURA MUN¡GIPAL DE JANDAIA DO SUL
GN PJ: 7 577 12041 OOOI-25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR' GEP 86.900'000
Fone: (043) 3432.7398

Siter www. i a nda i ad os ul. pr. qov. br

DECRETO No. 9.646, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

Súmula: Exonera Servidora, de Cargo de Provimento

em Comissão, do Quadro Único dos Servidores

Municipais, a pedido, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, Senhor LAURO DE

SOUZASILVAJUNIOR, no uso de suas atribuiçöes legais e de acordo com o inciso ll, do Art.

52, da Lei Orgânica do Município e o disposto no art. 124, inciso l, do Estatuto dos

Funcionários Civis do Paraná, e no Processo Administrativo n.o 724912024,

DECRETA

Art. 1o, Fica concedida exoneração, a pedido, a partir do dia 0B de outubro do corrente

ano, a Servidora Pública Municipal Suce/i Revelini Varea (matrícula n.o 2885), nomeada

pelo Decreto Municipal n.o 9.275, em 02 de abril de 2024, no Cargo de Provimento em

Comissão de "Diretor do Departamento do Pessoal".

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

desta data.

Art. 30. Revogam-se as disposiçöes em contrário, em especial o Decreto Municipal

n.o 9.275, de 03 de abril de 2024.

Jandaia do Sul, no Estado do Paraná, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do

Prefeito, aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil vinte e quatro (0811012024).

DE LVA JUNIOR

Prefeito Municipal

¿ r,,¡,¡¡¡¡¡¡j6 4n llrr1fi er n ;¡"'ll n'itrt ¡ir;r:'

inr¡¡nili!þ:;l¡r¡ ;jiì lilf¡r i:" oi:i:i;
4 þfg. 6'¡ .&WÅ'**1"¡ ü ç' I

;t" : r'-